12-02-2024 01:07:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da senhora Nalva Carrijo, que representa os demais solicitantes, esta é uma Praça
muito frequentada pela comunidade, principalmente por  idosos  que procuram o espaço para a prática de atividades
físicas e por crianças em busca de lazer.

Esta praça  foi contemplada com uma academia ao ar livre, só que muitos aparelhos estão quebrados ou
danificados, o que impede que sejam usados e coloca em risco a segurança dos freqüentadores.

Tendo em vista que esta Administração prioriza o bem estar e qualidade de vida da população, pedimos
dentro da normalidade e legalidade, que os aparelhos sejam consertados para trazer segurança para os moradores da
região.

Certos de podermos contar com a habitual atenção de Vossa Senhoria, desde já agradecemos.

solicitação de estudos de estudos técnicos que permitam atender aos moradores do Bairro Custódio Pereira
que pedem a manutenção dos equipamentos de ginástica localizado no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

PÇA WEBERT JUNIO FONSECA, LOCALIZADA ENTRE AS RUAS ANGÊLO ZOCCOLI E RUA
ESTÊVÃO MONTEIRO, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-262, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total